Katrin Rollos de limpieza industrial L 2500 hojas

464125

+ Papel absorbente industrial con alta calidad y resistencia.

+ Alta capacidad y velocidad de absorcidon para un secado eficaz.

+ 2 capas, blanco.

+ Apto para aceites y grasas lubricantes.
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Dispensador para este producto
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Dispensador de suelo
Katrin, metal negro
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Katrin soporte para
bolsas de basura, metal
negro
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Katrin Dispensador de
pared, metal negro

www.metsagroup.com/katrin
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aceite pesado/grasa

fuel-oil/grasa

5,820 kg

2500

11,705 kg

4004231464125

341,614 kg

4004231704214

productos quimicos, grasas, productos de limpieza

disolvente
colores, tina de imprenta
aqua

aceites/grasas vegetales
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